
Zarządzenie nr 65/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

 
w sprawie podziału środków Własnego Funduszu Stypendialnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na rok akademicki 2023/2024 

 

 
Na podstawie art. 23 w związku z art. 420 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.), § 92 Statutu UEP 
oraz uchwały numer 37 (2019/2020) Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 
25 października 2019 roku, wprowadzającej Regulamin przyznawania stypendiów za wyniki 
w nauce dla studentów oraz stypendiów naukowych dla doktorantów i młodych naukowców 
z Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Na wypłatę stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego w roku akademickim 
2023/2024 przeznacza się łącznie 20.400,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta 
złotych), z czego: 

1) kwotę 15.600,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset złotych) przeznacza się na 
stypendia za wyniki w nauce dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu; 

2) kwotę 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych) przeznacza się na 
stypendia za osiągnięcia naukowe dla  doktorantów Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Poznaniu; 

3) kwotę 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych) przeznacza się na stypendia 
za osiągnięcia naukowe dla młodych naukowców Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Poznaniu. 

2. Wysokość jednorazowego stypendium wynosi 1.200 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 
złotych). 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 71/2022 Rektora UEP z dnia 7 listopada 2022 roku w sprawie 
podziału środków Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Poznaniu na rok akademicki 2022/2023. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 
 

 
REKTOR 

 

 
(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 

 


